令和元年８月８日

会 員 各 位

一社）兵庫県理学療法士会

                          会     長  岩井  信彦

 西播磨支部長  峯  貴文

研修班  反橋 浩二

令和元年度中播磨・西播磨支部合同研修会のご案内

 拝啓 時下の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和元年度中播磨・西播磨支部合同研修会を下記の要領にて開催いたします。

今回は、神戸学院大学 総合リハビリテーション学部 理学療法士 大久保 吏司先生を

講師としてお招きし、『腰痛に対する理学療法 ～身体的特徴との関連性～』をテーマにご

講演して頂くことになりました。

ご多用とは存じますが、多数ご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

―記―

  １，日 時：令和元年 10月 20日（日） 9:00～12:00 (受付 8:30)

  ２，会 場：信原病院 東館地下ホール

  ３，内 容：「腰痛に対する理学療法 ～身体的特徴との関連性～」

講 師：神戸学院大学 総合リハビリテーション部

    理学療法士  大久保 吏司 先生

＊お車でお越しの際は、病院正面、病院東側の駐車場をご利用ください。

＊会場付近において、患者様のご迷惑にならないようご配慮をお願いします。

＊本研修会は、新人教育プログラムの C-2「運動器疾患の理学療法」、生涯学習制度におけ

る運動器理学療法専門分野 専門 PT、認定 PT（運動器、スポーツ理学療法）の履修ポイ

ント認定研修会に該当する予定です。会員の方は、会員証を必ず持参して下さい。

【お問い合わせ】

〒679-4017 兵庫県たつの市揖西町土師 720

信原病院  リハビリテーション科

西播磨ブロック事務局 田中 公二

TEL/0791-66-0981

MAIL/pt-westharima@outlook.jp